VFN PRAHA

Objednavka ¢€islo:
Datum objednavky:

Vyfizuje:
Telefon:

Pocet Ffadkt celkem:

VsSeobecna fakultni nemocnice v Praze

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2
DIC:CZ00064165

OBJKS2451941
20.12.24

36

Ceska narodni banka, Praha
Cislo uétu 24035021/0710
SWIFT CODE CNBACZPPXXX

IBAN CZ3307100000000024035021

Predmét dodavky

H74939171040470
H74939171080470
H74939171050470
H74939171060470
H74939171070470
H74939171070670
H74939171060670
H74939171030470
H74939171100470
M001492941
M00115706B1
M00115705B1
M00115707B1
M00115711B1
M001468520
H74937918618900
H74939180078070
109676-004
109681-004
M001363720
M0013120050

H74939171040470
H74939171040470
H74939171040470
H74939171040470
H74939171040470
H74939171060470
H74939171070470
H74939171070670

DOPORUCENE
Dodavatel:

IC: 00064165

Boston Scientific CR s.r.o.

Karla EngliSe 3219/4
150 00 Praha 5
Ceska republika

Katetr balonkovy MUSTANG 4.0x40/75cm
Katetr balonkovy MUSTANG 8.0x40/75cm
Katetr balonkovy MUSTANG 5.0x40/75¢cm
Katetr balonkovy MUSTANG 6.0x40/75¢cm
Katetr balonkovy MUSTANG 7.0x40/75cm
Katetr balonkovy MUSTANG 7.0x60/75cm
katetr balonkovy MUSTANG 6.0x60/75cm
katetr balonkovy MUSTANG 3.0x40/75cm

Katetr balonkovy MUSTANG 10.0x40/75cm
Drat vodici 014 THRUWAY 190cm/Long taper/Straight
Pouzdro Super Sheath 6 FR x 7cm .035 GW

Pouzdro SHEATH 5FRx7cm .035GW

Pouzdro Super Sheat 7 FR x 7cm .035 GW
Pouzdro Super Sheath 5 FR x 11cm .035 GW

Drat vodici V-18, 200cm/8cm POLY TIP

Stent FG EXP SD VASCULAR 6x18mm/90cm

Stent perif. INNOVA-EU 7x80x75cm

Katetr Solent PROXI OTW Thrombectomy 3mm/90cm
Katetr Solent OMNI 120cm

Spirala Interlock .035 CUBE 6mm/10cm
Spirala VortX-18 STR 18/5mm

Katetr balonkovy MUSTANG
Katetr balonkovy MUSTANG
Katetr balonkovy MUSTANG
Katetr balonkovy MUSTANG
Katetr balonkovy MUSTANG
Katetr balonkovy MUSTANG
Katetr balonkovy MUSTANG
Katetr balonkovy MUSTANG

4.0x40/75¢cm
4.0x40/75¢cm
4.0x40/75¢cm
4.0x40/75¢cm
4.0x40/75¢cm
6.0x40/75¢cm
7.0x40/75cm
7.0x60/75cm

Mnozstvi Mérna je

#iHt# KS
#iHt# KS
#iHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#iHt# KS
#iHt# KS
#iHt# BAL
#iHt# BAL
#iHt# BAL
#iHt# BAL
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiH# KS
#HiH# KS
#HiH# KS
#HiHt# KS
#iHt# KS
HitHH
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS
#HiHt# KS



H74939171080470 Katetr balonkovy MUSTANG 8.0x40/75¢cm #iH KS

katetr balon. MUSTANG 9.0x40 75cm #HH KS
M00115705B1 Pouzdro SHEATH 5FRx7cm .035GW #HHHE BAL
M00115706B1 Pouzdro Super Sheath 6 FR x 7cm .035 GW #HH# BAL
M0013120050 Spirala VortX-18 STR 18/5mm H#HHHE KS
MO001BP35520B0 Katetr balon. PCB 5mm/2.0cmx135cm OTW-OUS #HH KS
Orientac¢ni cena objednavky bez DPH: 295 173,65

NS 24950 AG oddéleni

Prodavajici pfijetim objednavky prohlasuje, ze zbozi spliiuje veSkeré podminky pro prodej a pouziti zbozi

stanovené Narizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnickych prostredcich (MDR),

Narizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 o diagnostickych zdravotnickych prostredcich in vitro (IVDR)
a z. €. 375/2022 Sb., pokud se uvedena nafizeni dodavaného zbozi tykaji.

Dodavatel se zavazuje dodat zbozi do 2 dnli od doru€eni objednavky, neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a
dodavatelem ujednano jinak. Po obdrzeni objednavky je prodavajici povinen potvrdit objednavku a dostupnost zbozi

do 2 pracovnich dnll. Pokud prodavajici do 2 pracovnich dnii od odeslani objednévky nezasle kupujicimu potvrzeni
objednavky ma se za to, Ze objednavka byla potvrzena s terminem dodani uvedenym v zadavacich podminkach.

Smluvni vztah je uzavien okamzikem potvrzeni objednavky prodavajicim nebo, v pripadé necinnosti prodavajiciho,

3. pracovnim dnem od odeslani objednavky kupujicim.

Neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a dodavatelem ujednano jinak je v pfipadé dodani jiného zbozi nez
objednaného a pfi nedodrzeni dodaci Ihity, je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni jednorazové smluvni pokuty ve vysi
1000 K¢. Déle je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni dalSi smluvni pokuty ve vysi 0,5 % z ceny objednavky bez DPH za
kazdy zapoc€aty den prodleni s dodanim zbozi.

Prodavajici je opravnén postoupit pohledavku, vyplyvajici z plnéni dle této smlouvy, na treti osobu pouze s predchozi
pisemnym souhlasem kupujiciho.

Kopii dodaciho listu pripadné objednavky prikladejte k faktuie

Akceptujeme pouze fakturu v elektronické podobé zaslanou na faktury@vfn.cz, jiné formy zaslani nebudou
akceptovany.



